Bergischer Handballkreis 2025/26

mannliche A-Jugend Regionsoberliga (Gruppe 1)

Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:00 04025 Tus Lintorf Niederbergischer HC 39:24
So.21.09.2025 11:00 12023 x Niederbergischer HC TuS Reuschenberg ZG
Sa. 27.09.2025 15:00 04042 Meerbuscher HV Niederbergischer HC 34:41
Sa. 04.10.2025 14:30 12023 Niederbergischer HC JSG Dusseldorf-Sud 24:35
So. 02.11.2025 10:00 04024 TV Angermund Niederbergischer HC 28:40
Sa. 08.11.2025 14:30 12023 Niederbergischer HC MTG Horst Essen 32:32
So. 30.11.2025 16:45 12031 TB Wilfrath Il Niederbergischer HC 30:40
Sa. 06.12.2025 15:30 12023 Niederbergischer HC DJK Unitas Haan e.V. 37:42
So.14.12.2025 12:00 12023 v Niederbergischer HC TusS Lintorf 34:33
Sa. 17.01.2026 15:00 12026 h Niederbergischer HC Meerbuscher HV 32:36
Sa. 24.01.2026 17:00 04004 JSG Diisseldorf-Sud Niederbergischer HC 30:25
So. 08.02.2026 15:15 05007 MTG Horst Essen Niederbergischer HC 39:28
Do.19.02.2026 19:30 12023 h Niederbergischer HC TV Angermund 33:21
Sa. 28.02.2026 15:30 12027 Niederbergischer HC TB Wailfrath Il

So. 08.03.2026 12:30 01042 v

DJK Unitas Haan e.V.

Niederbergischer HC
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Hallenverzeichnis

01042

04004

04024

04025

04042

05007

12023

12026

12027

12031

Haan.Walder Strasse
Walder Strasse 15, 42781 Haan

Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf
Schulzentrum Rtg.-Lintorf
White-Bear-Lake-Platz, 40885 Ratingen
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch

Gymn.-Wolfskuhle
Pinxtenweg 8, 45276 Essen

Schulzentrum Waldschl63chen Velbert-Neviges

Waldschl63chen 39, 42553 Velbert
Birth Velbert

von Humboldt Str.56, 42549 Velbert
PoststraBe Velbert

Poststra#te, 42551 Velbert

MTC Arena Wilfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath
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Bergischer Handballkreis 2025/26

mannliche A-Jugend Regionsoberliga (Gruppe 1)
Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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